



Liikesivistysrahastoon on perustettu *Yos!* Yrittäjyyden Osaamiskeskuksen nimeä kantava *Innovatiivista yrittävyyttä ja yrittäjyyskasvatusta edistävä erikoisrahasto.*

Säädetyin peruspääoman on lahjoittanut *Yos!* Yrittäjyyden Osaamiskeskuksen Tuki ry.

Rahaston tuotoista jaetaan vuoroin apurahoja ja innovaatiotunnustuksia Liikesivistysrahaston sääntöjä noudattaen Etelä-Savon, erityisesti Mikkelin ja Pieksämäen seutujen elinkeinoelämän kehityksen ja kasvun tutkimuksiin ja tunnustuksilla vahvistetaan alueen toimijoita.

Apurahatutkimuksissa tulee tarkastella alueen innovatiivista yrittävyyttä, pienten ja keskikokoisten yritysten kasvun edellytyksiä sekä yrittäjyyskasvatuksen kulttuureja ja niiden muutoksia erilaisissa opin yhteisöissä alueella ja kautta maan ja aikain.

Innovaatiotunnustukset myönnetään alueen elinkeinojärjestöjen yhteisestä esityksestä yrittäjille ja yrityksille sekä opin eri portailla toimiville yrittävyykskasvattajille ja oppijoille kannustuksena.

Tavoitteena on tukea uusia innovaatioita esimerkillisesti tuottavia ratkaisuja yritysten johtamisessa, yrittäjyyden ja yrittävyyden koulutuksessa, valmennuksessa ja oppimisessa sekä elinkeinoelämän ja opetusyhteisöjen yhteistoimintaa edistävissä tietopalveluissa ja vuorovaikutuksen verkostoissa.

Kaikki hakemukset ja raportit on esitettävä suomen kielellä.

Erikoisrahastoa hoitaa ja siitä myönnettävistä apurahoista ja innovaatiotunnustuksista päättää Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry:n hallitus saatuaan lausunnon alueen elinkeinojärjestöjen nimeämiltä asiantuntijoilta. Apurahoista ja tunnustuksista tiedotetaan säädetyin mukaisesti.

Helsingissä 25.5.2016

**Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry
Työvaliokunta**

Reijo Karhinen, puheenjohtaja
Juha Jouhki Olli-Pekka Kallasvuo Sam G. Nieminen
Kristina Pentti-von Walzel Jaana Sandström Jyrki Wallenius
Johanna Vesterinen, toimitusjohtaja, esittelijä

Mikkelissä 25.5.2016

***Yos!* Yrittäjyyden Osaamiskeskuksen Tuki ry
Hallitus ja yhdistyksen perustajat**

Erkki Lappi, puheenjohtaja
Mirja Haavikko Heikki Hämäläinen Markku Kakriainen Markku Lahikainen
Leo Laukkanen Esko Pitkänen Pirjo Rusanen Jukka Tikka Jouko Vuoti
Antero Koskinen, asiamies, esittelijä